
1
 0

 4
 8

 7
 8

 2
2

 7
 4

定
形
郵
便
物

料
金
受
取
人
払
郵
便

5022

晴
海
局

承
認

差
出
有
効
期
限

2
0
2
7
年
2月

28日
ま
で

（
切
手
は
い
り
ま
せ
ん
）

（受取人）

晴海郵便局郵便私書箱第530号
三井住友トラストクラブ株式会社
プロダクト管理 行 

返信用封筒

キリトリ線

返信用宛名ラベル
お手元の封筒にお貼りください

返信用ラベルについてのご注意

① 必ず定形封筒をご使用ください。
※切手は不要です。

② 印刷はA4普通紙（白色）に、黒色の印字でお願いします。
③ 印刷する際はサイズ変更（拡大・縮小）をしないでください。
④ 点線に沿って裁断してください。
⑤ ラベルのはがれによる紛失を防ぐため、しっかりと糊付してください。
※ホチキス、クリップ、セロハンテープなどは使用しないでください。

⑥ 封筒の裏面には、お客様のご住所・ご氏名をご記入ください。
⑦ 書類をお送りいただく場合に限定してご利用ください。
また、第三者への譲渡を禁止します。

封 筒 幅9～12㎝

長さ14～23.5㎝

［返信用ラベル］ ［封筒］

点線に沿って切り取ってください。
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